FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 184/2025

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE PESQUISADOR NA ÁREA DE SÍNTESE DE

MATERIAIS HÍBRIDOS ORGÂNICOS-INORGÂNICOS A E DIVULGAÇÃO DO HORÁRIO

DAS ENTREVISTAS JUNTO AO PROJETO DE PESQUISA “Projeto Eletrônica Orgânica”,
conforme EDITAL Nº 163/2025

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com a Fundação Araucária
e a Universidade Estadual de Ponta Grossa - UEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna público o Edital de resultado final das inscrições do processo de
seleção de bolsista de Pós-Doutorado, por tempo determinado, para execução de atividades
de pesquisa nos seguintes termos:

1. RESULTADO FINAL

Ordem Nome
Pontuação

do Currículo

Pontuação
da

Entrevista

Nota
Final

Colocação

1
Rodolfo Thiago

Ferreira
4,7 2,5 7,2 1º lugar

Ponta Grossa, 02 de outubro de 2025.

Profa. Dra. Karen Wohnrath                           Sinvaldo Baglie
                           Coordenador Projeto                                  Presidente da FAUEPG

about:blank

		2025-10-02T09:29:14-0300
	SINVALDO BAGLIE:16192756864

		2025-10-02T09:41:45-0300